[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO E À ELEKTRO ESTUDOS PARA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM TODAS AS RUAS DO BAIRRO PARAISO DA CACHOEIRA - CACHOEIRA DE CIMA.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES_____/_____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO   N°       DE  2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro à Mesa, na Forma Regimental de Estilo, após ouvido o Douto Plenário, que seja solicitado ao Exmo. Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno e à Elektro estudos para implantação de iluminação pública em todas as ruas do Bairro Paraíso da Cachoeira-Cachoeira de cima.
Tendo em vista as reivindicações dos munícipes, uma vez que a iluminação pleiteada, indubitavelmente, aumentará a segurança de todos os moradores daquela localidade.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 26 de Março de 2012.

  VEREADOR  MOACIR GENUÁRIO
                               [image: image1.png]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]